
Ústřední veterinární správa 
Státní veterinární správy 
 
Slezská 100/7, Praha 2, 120 00 
T: +420 227 010 111 
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz 
ID datové schránky: d2vairv 

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710 
IČ: 00018562 

 

Č. j.: SVS/2019/147824-G 

Vyřizuje: Ing. Oldřich Břinda 

Telefon: +420 227 010 157 

 

V Praze dne 03.12.2019 

 

Dodatečné informace č. 3  
 
 
Veřejný zadavatel:  
Česká republika - Státní veterinární správa  
Se sídlem: Slezská 7/100, 120 00 Praha 2  
IČ: 00018562  
DIČ: není plátcem daně  
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 4221011/0710  
Datová schránka: d2vairv  
Název veřejné zakázky: „Druhá etapa implementace multimediální infrastruktury pro krizové řízení SVS 
a modernizace audiovizuální techniky“  
Ev. číslo zakázky ve VVZ: Z2019-037334  
Datum zahájení ZŘ: 21. 10. 2019  
Systémové číslo VZ v EZAK: P19V00000011  
 
Státní veterinární správa jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky dle § 73 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) „Druhá etapa 
implementace multimediální infrastruktury pro krizové řízení SVS a modernizace audiovizuální techniky“ 
(ev. č. Z2019-037334) obdržela dne 29. 11. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tedy 
profilu zadavatele Státní veterinární správy (dále jen „profil zadavatele“) žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Tato žádost nebyla zadavateli doručena ve lhůtě uvedené v § 98 odst. 3 ZZVZ. Rozhodl 
se však tuto žádost, i odpověď na ní, zveřejnit, jelikož se domnívá, že je pro podání nabídky nezbytná. 
 
Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 11 výzvy k podání nabídek uveřejněné dne 
21.11.20199 poskytuje zadavatel vysvětlení ohledně zadávací dokumentace v níže uvedeném znění, 
a to stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tedy na profilu 
zadavatele (https://zakazky.svscr.cz).  

 

 

 

 

 

 

 



2 

Dotaz: 
V zadávací dokumentaci v zadání 5.4. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ v 5.4.2. Seznam techniků, 
kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, dle § 79 
odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ. Prosím o vysvětlení zadní IT Specialista pro oblast videokonferenčních 
řešení (tým alespoň pěti (5) konzultantů), jak máme chápat požadavek který je uveden v závorkách? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel požaduje, aby součástí týmu bylo pět IT Specialistů pro oblast videokonferenčních řešení, 
kteří splňují kvalifikační předpoklady uvedené v tabulce v odstavci 5.4.2.. Důvodem je skutečnost, že 
implementace i podpora nabízeného řešení bude probíhat v lokalitách zadavatele v rámci celé 
republiky. Vzhledem k počtu a rozmístění lokalit se domníváme, že navržený počet členů týmu je 
adekvátní. 
 

 

 
MVDr. Zbyněk Semerád 

ústřední ředitel 
podepsáno elektronicky 

v zastoupení 


		2019-12-03T14:27:58+0100
	Mgr. Petr Pejchal 6f600ef07ee1add63e72e5d52cccdab5e1bcb351




